
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Одинадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
  
23.12.2021                                                   м.Виноградів                                                       № 719 

 
Про затвердження плану природоохоронних  
заходів місцевого фонду охорони  
навколишнього природного середовища 
Виноградівської міської територіальної 
громади на 2022 рік 
 
 07530000000  
(код бюджету) 
            

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
постанови КМУ №1147 від 17.09.1996 року (із змінами) «Про затвердження переліку видів 
діяльності, що належать до природоохоронних заходів», міська рада в и р і ш и л а:    

              
1.Затвердити план природоохоронних заходів місцевого фонду охорони навколишнього 

природного середовища Виноградівської міської територіальної громади на 2022 рік 
(додається). 

2.Затвердити обсяг фінансування з місцевого фонду охорони навколишнього 
природного середовища Виноградівської міської територіальної громади в сумі 140 000,00 
грн. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку (Фурман Р.М.). 

 
 
 
Міський голова                                                         ​ ​                      Степан 
БОЧКАЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення одинадцятої сесії 
Виноградівської міської ради 
восьмого скликання 
від 23.12.2021 № 719 

            

ПЛАН 
природоохоронних заходів місцевого фонду охорони навколишнього 

природного середовища Виноградівської міської територіальної громади  на 2022  рік 
 

№ 
п/п 

Назва 
природоохоронного 

заходу 

Загальна 
кошторисна 

вартість 
заходу,  

тис. грн 

Обсяг 
фінансування 

з місцевого 
фонду  

тис. грн 

Термін 
введення в 
експлуатаці

ю 
(вико-нання

), рік 

Очікувані 
якості та 
кількісні 

характери
стики 

природоох
оронного 
ефекту 

 

 

 

1. 

Оновлення зелених 
насаджень парків, 
скверів 
Виноградівської 
міської 
територіальної 
громади. Збільшення 
площі зелених 
насаджень 
(придбання 
саджанців) 

 

 

 

40,0 

 

 

 

40,0 

 

 

 

2022 

 

Збільшення 
озеленення 
територій, 
збереження  
та 
розширенн
я площ, 
парків, 
скверів, 
алей 

 
 

2. 

Виготовлення 
проектно-кошторисн
ої документації 
«Будівництво 
водозахисної 
споруди довжиною 
3000 м в с. 
Боржавське 

 
 

300,0 

 
 

100,0 

 
 

2022 

 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                                Сніжана ПОПОВИЧ 

 


